k Item adde, quod si haeres conueniat, vel pacificatur pre-

stare legatum incapaci, modo clam non faciat, ius fisco nos compevit auferendi aliquid ab eo, cum obligatio facta uerba incapacem pro non scripta habeantur, ad instar relicti palam iuxta not. in l. 1. C. de haered. inst. & Bal. in consil. 161. versic. praeterea quoties lib. 5.

l. in Margar. fisci, fol. 66. versic. 356. Fiunt enim, quotidie non modo in ciuitatibus, sed etiam in caeteris ecclesiis sepulchra priuatorum, quod hodie permittatur etiam in corpore ipsius ecclesiae mortuos sepeliri, attestatur Remig. de immun. eccles. fol. 8. numer. 4. Ita etiam hodie seruari dicit Summa Angelica in verbo. Immunitas, quaestio 6. quem refert Remig. in loco praallegato, fol. 44. in fi. & est omnib. notissimum.

m Quando haeres tacite accomodat fidem defuncto, de restituenda hereditate alicui incapaci, puta, filio spurio, aufertur tanquam ab indigno & applicatur fisco. l. eum qui ff. de ijs quib. vt indign. vt in casu in quo consuluit Bologn. conf. 24. Scias tamen, quod ille, qui fuit institutus haeres a patre filij spurij, potest talem hereditatem sibi obtinere, ipsi spurio testatoris in testamento relinquere, nequid praesumeretur factum in fraudem, vt dixi sup. lib. 3. §. Testamentum, q. 31. vers. sed pone. Si tamen probari posset, quod ille defuncto fidem accomodasset, tunc fisco posset auferre, vt in casu, in quo consuluit Socin. conf. 84. lib. 4.

n Item adde, quando haeres non vindicauit necem defuncti, priusquam adiret hereditatem

hereditate incapaci, est laicus, tunc hereditas defertur fisco seculari, si uero sit clericus, defertur ecclesiastico: nam attenditur persona haereditis fidem praestantis, cum is delinquat, & ab ipso propter delictum auferatur hereditas Bald. in l. si quis praesbyter colum. 1. C. de episcop. & cleric. quera sequitur ibi Paul. de Cast. Ioann. Lup. in rubr. de donat. §. 39. Casitan. in consuetudin. Burgund rub. 8. §. 5. numero. 4. Anchar. in capitulae quaer. numero. 26. de reg. iur. in 6. Couar. in 4. decreta. §. 5. cap. 8. sed Vasq. in tractat. de success. cerat. parte prima, lib. 1. §. 26. limitat. 31. numero. 61. uidetur tenere contrarium, & maxime quando clericus instituit spurium suum laicum, ibi tamen dicit cogitandum esse, quia non se firmat. Baiar.

o Sitamen probari posset. Sic etiam fiscus tenetur ad pretium rerum alienatarum in fraudem fisci, si alienata reuocet, quod si probari posset fraus etiam ex parte emptoris, utiq; nec ad pretium teneretur fiscus, supra ad q. 7. uer. solet etiam. Drog.

p Item quando haeres, adde quod haeres, quando non 16 habet testes, per quos possit probare maleficium, non dicitur

Item adde, quod relictum penitus incapaci, (maxime, quando est incapax absque delicto suo, vel aliqua sui culpa,) pertinet ad substitutos, si quos habet, & si non habet, remanet penes grauatam; vel si relictum est in institutione haeredit, vt venit ad venientes ab intestato, si substitutum, aut cohæredem non habet. Socin. iun. consil. 3. nu. 13. volum. 3. Corn. consil. 110. colu. 1. & consil. 222. colum. 2. volum. 4. Marf. consil. 93. colum. fin. lib. 2. Tiraquell. in l. si vnquam uerb. reuertatur nu. 429. C. de reuoc. donat. Mazzol. consil. 31. numero. 22. Hieron. Gabriel cof. 104. numer. 5. fiscus autem id vendicat negligentibus consanguineis intra ditos menses relicta bona a spurio euincere, aut petere: idem si pacto, vel renuntiatione consanguineis, excludantur; Couar. in 4. decretal. parte 2. capitulo octauo, numero. 3.